MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

UNIDADE ACADEMICA DE SAUDE - CES
Sítio Olho D'água da Bica, - Bairro Zona Rural, Cuité/PB, CEP 58175-000

Telefone: (83) 3372-1900 - Email: uas.ces@setor.ufcg.edu.br

HOMOLOGAÇÃO

A Comissão Eleitoral da Unidade Acadêmica de Saúde do Centro de Educação e Saúde da Universidade
Federal de Campina Grande, designada pela Portaria nº 013/2025, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Edital nº 01/2025, HOMOLOGA a inscrição da chapa “Gestão em Movimento”,
composta pelos seguintes candidatos:

CANDIDATO MATRÍCULA CARGO
José Alixandre de Sousa Luis 1629011 Coordenação Administrativa

Andrezza Duarte Farias 3325592 Coordenação do Curso
de bacharelado em Farmácia

Igara Oliveira Lima 1889038 Coordenação de Pesquisa e
Extensão

Considerando que a documentação apresentada atende integralmente as exigências do edital 01/2025,
declara-se a chapa APTA a participar do processo eleitoral da Coordenação da Administração Executiva
Colegiada da UAS/CES/UFCG, biênio 2025–2027.

Documento assinado eletronicamente por EGBERTO SANTOS CARMO, PROFESSOR(A) DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 29/09/2025, às 16:13, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por ARTUR ALVES RODRIGUES DA SILVA, TECNICO DE
LABORATORIO AREA, em 29/09/2025, às 16:16, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por MYRELLE ELIAS COSTA, Usuário Externo, em 29/09/2025,
às 16:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº
002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade,
informando o código verificador 5879012 e o código CRC DA867B23.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23096.061283/2025-14 SEI nº 5879012

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0